
平成 21 年 12 月 6 日

秋田県内各地区

弓道会会長

女子部会員各位

秋田県弓道連盟女子部

部長 京 日米子

平成 23 年度第 47 回全日本女子弓道大会（東日本の部） 

平成 24 年度第 40 回東北弓道連盟連合会女子部研修会について

日増しに寒さが加わって参りました。会員の皆様におかれましては、

益々ご清祥のことと存じます。 日頃より女子部活動においては、ご

理解、ご協力を頂き心より感謝致しております。

さて、標記の行事につきまして、皆様にお知らせとお願いを申し上

げます。



平成 23年度第 47回全日本女子弓道大会（東日本の部）

予て県内外から要望がありましたこの大会を去る 11 月 13 日仙台市で行われた

東北弓道連盟連合会女子部長・事務局長会議で平成 23年度本県が主管することに

決定しました。大会の運営を殆ど県女子部会員で行う事になりますが、来年度か

らの県大会等でその任を負い、準備してまいりたいと思いますので、ご協力の程

宜しくお願い申し上げます。

尚、来年度は茨城県水戸市で（6月 6日予定）行われます。視察を兼ね、多くの

会員の皆様の参加をお願い致します。

平成 24年度第 40回東北弓道連盟連合会女子部研修会

輪番により平成 24 年度は当県が主管する事になります。40 周年の記念行事で

すので、実施にあたり内容について広く会員の皆様からご意見を頂きたく思って

おります。就きましては平成 22年度の女子部総会で検討いたしたく、多くの良案

をお持ち下さいます様お願い申し上げます。


